

Årsredovisning

för

P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag

556500-4461

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriele Plüschke, Styrelseledamot
2022-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för P.R. Svenska Fritidshus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1994. Verksamheten omfattar huvudsakligen förmedlingsuppdrag inom fastighetssektorn.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett väpnat krig brutit ut i Ukraina. Detta har dock inte påverkat verksamheten i någon större utstäckning utan den har kunnat rulla på som vanligt och omsättningen har ökat något mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	825	749	497	785
Resultat efter finansiella poster	87	244	-50	248
Soliditet (%)	53,4	44,8	43,2	31,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 958	190 675	314 633
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		190 675	-190 675	0
Årets resultat			68 854	68 854
Belopp vid årets utgång	100 000	214 633	68 854	383 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 633
årets vinst	68 854
	283 487
disponeras så att	
i ny räkning överföres	283 487
	283 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		825 224	748 599
Övriga rörelseintäkter		5 335	12 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		830 559	760 614
Rörelsekostnader			
Externa kostnader		-425 966	-255 482
Personalkostnader	2	-293 364	-238 110
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-743 330	-517 592
Rörelseresultat		87 229	243 022
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	807
Räntekostnader		0	-10
Summa finansiella poster		0	797
Resultat efter finansiella poster		87 229	243 819
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		0	-7 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-7 000
Resultat före skatt		87 229	236 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 375	-46 144
Årets resultat		68 854	190 675

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	64 000
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000	64 000
Summa anläggningstillgångar		40 000	64 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		42 321	28 589
Summa kortfristiga fordringar		42 321	28 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		659 526	637 591
Summa kassa och bank		659 526	637 591
Summa omsättningstillgångar		701 847	666 180
SUMMA TILLGÅNGAR		741 847	730 180

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

214 633

23 958

Årets resultat

68 854

190 675

Summa fritt eget kapital

283 487

214 633

Summa eget kapital

383 487

314 633

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

16 000

16 000

Summa obeskattade reserver

16 000

16 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

126 355

Leverantörsskulder

54 100

8 427

Skatteskulder

31 100

30 161

Övriga skulder

257 160

234 603

Summa kortfristiga skulder

342 360

399 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

741 847

730 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 003	150 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 003	150 003
Ingående avskrivningar	-86 003	-62 003
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 003	-86 003
Utgående redovisat värde	40 000	64 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut är kriget fortsatt pågående i Ukraina samt så har inflationen skenat i Sverige och i resten av Europa. Kostnaderna gällande material, el, bränsle och räntor har stigit och spås göra det ett tag framöver. Utvecklingen följs noggrant om företaget behöver vidta några åtgärder. Givet den osäkra situationen är det omöjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan detta får på bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2022-10-17

Heiko Runge
Heiko Runge
Verkställande direktör

Gabriele Plüschke
Gabriele Plüschke